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         Laupäev, 07. mai 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Kolgata Baptistikoguduse pastor LEHO PALDRE + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENN VEEVO; 9.30 TEATED; kl 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: KAS EMA SÜDANT TUNNED SA? Saate külaliseks seekord Oleviste koguduse muusik ja laste lauluõpetaja, aga ka kolme poja ema ja vanaema VARJE SOON ning temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 11            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Jutte ja muusikat kõigile "EMADELE" vahendab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: Emadepäevaga seonduvalt kuuleme saadet EMA ja POJA LAULUD, milles MARJE ja KULDAR SINGI loomingut tutvustavad HEIKI MÄTLIK ja ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris oktoobris 2003 Klassikaraadios)
   
                Kell 13            OMAL VIISIL: FLÖÖDID OTSE JA PÕIKI. Oma suurest huvist varajase muusika vastu ja erilisest armastusest flöötidesse kõneleb Tartu vanamuusika festivali ''Orient et Occident'' eestvedaja ja muusik RAHO LANGSEPP ning teda usutleb kaasmuusik TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Stanislav Sireli koostatud raamatut "EESTI PÜHAD NAISED" sirvivad ÜLLE BERG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: EESTI SISEPOLIITILISED SUUNDUMUSED. Stuudios vestlevad MARTIN HELME ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel autorisaade KOMPASS: TA KADUS NENDE SILMIST. Pühakirjateksti Lk 24, 13-35 tähenduse üle mõtiskleb autorisaates MERVI KALMUS; kl 18.45 LUULEHETK: Kuuleme RIINA PALMIKU ja LIILI HEINLA luuletusi EMAST
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: OLE LIIKUMISES. Meie identiteet – uus loodu Jeesuses Kristuses. Mida see tegelikult tähendab, seletavad lahti pastor MART METSALA ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2015. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet. PIIBLISTUUDIO  külaline on vene päritolu RAISSA UBALA, keda sõbrad eestipäraselt Laineks kutsuvad. Usuõde räägib sellest, mida Jumal talle õpetanud on. Tema mõtteid salvestasid MARI ja JANNAR JÄRG
   
                Kell 24           PLAYLIST: Eelseisvale emadepäevale mõeldes on tänasesse saatesse valinud teemakohast muusikat TIMO LIGE
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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